
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV18-02-00422 mezi příjemcem

a dalším účastníkem

1.

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012,

v platném znění

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč

IČO: 00023001

zastoupený/á: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

dále jen „příjemce“ na straně jedné

a

PrimeCell Advanced Therapy, a.s.

se sídlem: Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 05372615

zastoupený/á: Ing. Petrem Koškou, MBA, statutárním ředitelem

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 115-3209870297/0100

dále jen „původní další účastník “ na straně druhé

a

PrimeCell Bioscience, a.s.

se sídlem: Jáchymova 26/2, Staré Město, 1 10 00 Praha 1

IČO: 05375185

zastoupený/á: Ing. Petrem Koškou, MBA, statutárním ředitelem

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 115-3209550277/0100

dále jen „nový další účastník“ na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany“)

se dohodly na následujícím dodatku (dále jen jako „Dodatek“) ke Smlouvě o řešení části

projektu č. NV18-02-00422 mezi příjemcem a původním dalším účastníkem ze dne 5.9.2018,

ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.5.2019 (dále jen ,,Smlouva“).

Východiskem pro vypracování tohoto Dodatku jsou Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3 ke Smlouvě

o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NV18-02-00422 panelu č. 02 uzavřený

mezi příjemcem a Ceskou republikou — Ministerstvem zdravotnictví jako poskytovatelem.

II.

Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany tímto Dodatkem identifikují nového dalšího účastníka - Spolupříjemce

projektu. Dle dohody smluvních stran se s účinností ke dni 30. 7. 2020 mění osoba

dalšího účastníka uvedená ve Smlouvě, a to tak, že společnost PrimeQell Advanced

Therapy, a.s., se sídlem Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, ICO: 05372615,

jakožto původní další účastník, přestává být dalším účastníkem a smluvní stranou

1

 



2.2.

2.3.

Smlouvy a je vplném rozsahu nahrazena společností PrimeCell Bioscience, a.s., se

sídlem Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 05375185, jakožto novým

dalším účastníkem, který přebírá veškerá práva a povinnosti dalšího účastníka uvedené ve

Smlouvě k datu 30. 7. 2020. Tato změna je odůvodněna tím, že společnosti PrimeCell

Advanced Therapy, a.s. a PrimeCell Bioscience, a.s. vznikly na základě rozdělení formou

rozštěpení sloučením a do roku 2019 se definovala oblast činností obou společností.

PrimeCell Bioscience, a.s. se vyproňlovala směrem k aplikovanému výzkumu a vývoji,

PrimeCell Advanced Therapy, a.s. se zaměřila na tkáňové transplantáty. Původní další

účastník a nový další účastník souhlasí s převodem práv a povinností, které ze Smlouvy a

z účasti na projektu č. NV18-02-00422 vznikají dalšímu účastníkovi aspřevodem

poměrné části účelové podpory.

Změnu dalšího účastníka uvedená v odst. 2.1. tohoto Dodatku byla schválena

odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě

žádosti o změnu ze dne 2. 7. 2020 a rovněž poskytovatelem na základě Dodatku č. 3 ke

Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NV18-02-00422 panelu č.

02 uzavřeného mezi příjemcem a poskytovatelem dne 30. 7. 2020.

Dále se tímto Dodatkem doplňuje článek 4. Smlouvy o nové odstavce 4.22. a 4.23. ve

znění:

„4.22. Další účastník bere na vědomí, že poskytovatel stanovuje základní kategorie

hodnocení výsledku řešeníprojektuformou závěrečné zprávy následovně:

V — vynikající výsledky projektu (s mezinárodním významem apod.), které

znamenají, že byly splněny cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené

v této smlouvě resp. rozhodnutí o poskytnutípodpory;

U * uspěl podle zadání, tj. byly splněny cíle projektu a jeho předpokládané

výsledky uvedené v této smlouvě resp. rozhodnutí o poskytnutípodpory;

O * nesplněno zadání, smlouva však byla dodržena,“

S — nesplněno zadání, bylo přistoupeno k sankčním ustanovením smlouvy. “

„4.23. Vpřípadě závěrečného hodnocení ukončeného projektu v kategorii „S “ dle článku

4. této smlouvy odst. 4.22. zdůvodů na straně dalšího účastníka je příjemce

oprávněn požadovat po dalším účastníku vrácení poskytnuté účelové podpory

podle míry nesplnění zadání, a to až do výše 100% čerpané účelové podpory za

celou dobu řešení projektu. Pokud bude zvýše uvedených důvodů příjemci

udělena sankce, je další účastník povinen na písemnou výzvu příjemce vrátit

poskytnutou účelovou podporu (nebo její část) zpět příjemci, a to nejpozději do 15

pracovních dnů ode dne doručení výzvy

2.4. Tímto Dodatkem se dále doplňuje článek 6. Smlouvy o nové odstavce 6.5. a 6.6. ve

znění:

„6.5. Další účastník je povinen spolupracovat spříjemcem na vypracování plánu

zavedení dosažených výsledků do praxe (tzv. implementačníplán), a to tak, abyjej

příjemce mohl poskytovateli předložit nejpozději kzávěrečné zprávě o řešení

projektu. Další účastník bere na vědomí, že náležitosti implementačního plánu

zveřejní poskytovatel na svých internetových stránkách spolu s pokyny

k závěrečné zprávě o řešeníprojektu. “

„ 6. 6. Další účastníkje povinen tam, kde je to relevantní, umožnit za rovných podmínek

všem zájemcům o výsledky projektu přístup knim, a to formou jejich publikace

v odborném tisku a přednáškovou činností v termínu do šesti měsíců po ukončení

2



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

řešení projektu. Další účastník byl seznámen s tím, že vpřípadě nedodržení této

podmínky může být projektu uděleno závěrečné hodnocení vkategorii „S“ dle

článku 4. odst. 4.22. této smlouvy se všemi důsledky ztoho vyplývajícími. “

III.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán V šesti vyhotoveních

s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží příjemce, řešitel, původní další

účastník, nový další účastník, spoluřešitel a poskytovatel.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou

seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto Dodatku a bez výhrad s ním souhlasí.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále platná

aúčinná.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran

aúčinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se však výslovně dohodly, že ujednání obsažená

v odst. 2.1. tohoto Dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními

stranami od 30. 7. 2020 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek uveřejní příjemce v registru smluv, což původní další účastník a nový

další účastník berou na vědomí.

Za příjemce:

  

  

Will [„|/ |

datum:.......7.'...[.lli'. ..................

Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

Institut klinické a experimentální medicíny

Za původního dalšího účastníka:

-08-- 2020

datum:....‘.]..€.i..........................

Ing. Petr Koška, MBA statutární ředitel

PrimeCell Advanced Therapy, a.s.

Za nového dalšího účastníka:

[] 9 -[]8- 20le

datum: ..................................

Ing. Petr Koška, MBA statutární ředitel

PrimeCell Bioscience, a.s.




